



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# MED Vind ApS

Hallendrupvej 33, 8370 Hadsten

CVR-nr. 32 65 61 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

---

**Jannie Helbo Abraham**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MED Vind ApS Hallendrupvej 33 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 32 65 61 37
	Stiftet: 16. december 2009
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jannie Helbo Abraham
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handel, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed, herunder at besidde aktier og anpartar og at investere i fast ejendom, herunder vindmøller.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.366 t.kr. mod 3.098 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 488 t.kr. mod 1.924 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har ikke været nogle efterfølgende regulerende begivenheder.

### Den forventede udvikling

I den kommende regnskabsperiode forventer ledelsen at årsregnskabet vil være på samme niveau som det netop afsluttet regnskab.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.365.690</b>	<b>3.098.280</b>
1 Personaleomkostninger	-185.001	-73.954
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-500.958	-500.958
<b>Driftsresultat</b>	<b>679.731</b>	<b>2.523.368</b>
Andre finansielle indtægter	1.869	0
Øvrige finansielle omkostninger	-48.125	-54.285
<b>Resultat før skat</b>	<b>633.475</b>	<b>2.469.083</b>
Skat af årets resultat	-145.471	-544.911
<b>Årets resultat</b>	<b>488.004</b>	<b>1.924.172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	200.000
Overføres til overført resultat	366.004	1.524.172
<b>Disponeret i alt</b>	<b>488.004</b>	<b>1.924.172</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	2.504.804	3.005.762
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.504.804</u>	<u>3.005.762</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.512.304</u></b>	<b><u>3.013.262</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.010	361.386
Andre tilgodehavender	23.044	24.361
Periodeafgrænsningsposter	57.775	52.580
Tilgodehavender i alt	<u>250.829</u>	<u>438.327</u>
Likvide beholdninger	623.230	1.004.826
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>874.059</u></b>	<b><u>1.443.153</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.386.363</u></b>	<b><u>4.456.415</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.394.783	2.028.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.641.783</b>	<b>2.353.779</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	451.984	558.017
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>451.984</b>	<b>558.017</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	229.504	631.550
Anden gæld	53.092	903.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	292.596	1.544.619
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>292.596</b>	<b>1.544.619</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.386.363</b>	<b>4.456.415</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>185.001</u>	<u>73.954</u>
	<b><u>185.001</u></b>	<b><u>73.954</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.